[image: ]
МКУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2024 г.                                                                                                   № 342
                                                        с. Тарбагатай

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатов на должность Главы муниципального образования
«Тарбагатайский район» от муниципального образования «Тарбагатайский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Решением Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» от № 339 от 10.06.2019 года «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» и избрания Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» ,(в ред. от 05.07.2021 №149), Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:

1.  Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» от муниципального образования «Тарбагатайский район» в количестве 5 человек в составе, согласно приложению к настоящему решению.
2. Председателю Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней исполняющему обязанности Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» (Коновалов Н.Р.) для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Тарбагатайский район»                                                                              Н.Р.Коновалов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Тарбагатайский район»                                                                              Е.Г. Бродникова

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
образования «Тарбагатайский район»
                                                                                            от 26 февраля 2024 года   № 342

Члены конкурсной комиссии
по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования
«Тарбагатайский район» от муниципального образования «Тарбагатайский район»

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
(род занятий)

	1
	Бродникова Елена Геннадьевна
	Председатель Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»

	2
	Михеева Марина Васильевна
	Депутат Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»

	3
	Русина Елена Федоровна
	Депутат Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»

	4
	Николаев Петр Ермилович
	Глава МО СП «Куйтунское»

	5
	Рогачева Марина Павловна
	Депутат Народного Хурала Республики Бурятия

2

image1.png